
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Procedure  relative  alle  selezioni  ai  fini  della  progressione
economica orizzontale - PEO 2012-2013-2014-2015 – rettifica
graduatorie — cat. B, C D 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  P.D.  n.  325/2016 del  28.07.2016 di  avvio  delle  procedure  relative alle
selezioni ai fini della progressione economica orizzontale – PEO 2012 – 2013
– 2014 – 2015;

VISTO il  P.D.  n.  423/2016  del  6.10.2016  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione giudicatrice della procedura selettiva per le categorie B, C e
D;

VISTO  il P.D. n. 589/2016 del 23.12.2016 avente ad oggetto Procedure relative
alle selezioni ai fini della progressione economica orizzontale - PEO 2012-
2013-2014-2015 - approvazione atti e formulazione graduatorie — cat. B, C
D ed EP;

TENUTO CONTO che, a seguito di alcune segnalazioni informali, la Commissione di
cui al P.D. n.  423/2016 del 6.10.2016 ha sottoposto a ulteriori controlli  i
risultati delle graduatorie PEO 2012 – 2013 – 2014 – 2015 relativamente
alle cat. B, C e D, riscontrandovi alcuni errori materiali;

VISTO che in seguito a quanto sopra la Commissione ha proceduto a ricalcolare
tutti i punteggi per ciascun criterio, rettificando le graduatorie relative alle
cat. B, C e D;

VISTO il verbale della Commissione di data 26.01.2017;

TENUTO CONTO che è possibile fruire del passaggio economico relativamente ad
una sola graduatoria,  in quanto l’inquadramento giuridico ed economico
per ciascuna procedura decorre dal 1.01.2016;

TENUTO CONTO  che a parità di punteggio viene inquadrato il personale avente
maggiore anzianità di servizio nella posizione economica inferiore, e in caso
di ulteriore parità, minore età anagrafica;

TENUTO CONTO che in ciascuna graduatoria i nominativi dei dipendenti in posizione
utile per il passaggio di posizione economica sono evidenziati in grassetto,
mentre  i  nominativi  dei  dipendenti  già  posizionatisi  utilmente  nelle  PEO
relative  agli  anni  precedenti  vengono  barrati,  in  relazione  a  quanto
evidenziato nel precedente punto;

FATTO SALVO l’esito della procedura di revisione prevista dall’art. 81 comma 3
del CCNL 16.10.2008;

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio personale tecnico amministrativo
Responsabile dell’area: dott.ssa Angela Iuretigh
Responsabile del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena

Prot. n. 0003416 del 02/02/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 55/2017  [Classif. VII/5]



ACCERTATA la regolarità delle procedure;

DISPONE

1. sono rettificate le graduatorie di cui alle PEO 2012 – 2013 – 2014 – 2015
relativamente alle cat.  B,  C D e allegate al  presente provvedimento,
fatti  salvi  gli  esiti  della procedura prevista dall’art.  81, comma 3 del
CCNL 16.10.2008;

2. a  decorrere  dal  01.01.2016 i  dipendenti  collocatisi  in  posizione utile
nelle  suddette  graduatorie  di  merito  vengono  reinquadrati  nelle
rispettive  nuove  posizioni  economiche,  fatti  salvi  gli  esiti  della
procedura prevista dall’ art. 81, comma 3 del CCNL 16.10.2008.

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Documento informatico firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio personale tecnico amministrativo
Responsabile dell’area: dott.ssa Angela Iuretigh
Responsabile del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena


		2017-02-02T10:28:51+0100
	IT
	Massimo Di Silverio




